令和 6(2024)年 1月 11日

関係各位

                                                中央学院大学 大学院

                                                          商学研究科長   濵沖 典之

(公印省略)

非常勤講師公募（期間延長）の依頼

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび中央学院大学 大学院商学研究科では、下記の要領にて非常勤講師を公募するこ

とになりました。つきましては、適任者がおられましたら、ご応募またはご推薦くださいますよう

お願い申し上げます｡
                                                                                謹白

記

 1.所    属  商学研究科

 2.職     名  非常勤講師  1名

3.担 当 科 目  大学院商学研究科「流通論特論Ⅰ」（春セメスター) 科目

大学院商学研究科「流通論特論Ⅱ」（秋セメスター) 科目

4.応募資格・条件

    (1)学歴 博士後期課程修了者またはそれと同等以上の者

    (2)業績 担当科目に関連する業績が 5本以上あること

    (3)教歴  大学院で「流通論特論」科目の教歴がある方が望ましい

(4)その他 着任時に通勤時間が 2時間以内であること

勤務地: 〒270-1196 千葉県我孫子市久寺家 451 中央学院大学

（最寄駅：JR常磐線｢我孫子駅｣）

 5.採用予定日  令和 6年 4月 1日

 6.応募締切日  令和 6年 2月 5日(月)＜必着＞

 7.提 出 書 類

(1)履歴書（写真貼付、※指定の様式）

(2)研究業績目録一覧（※指定の様式）

(3)研究業績目録中､過去の代表的な業績 5本の原本（抜き刷り、写し可）

※指定の様式については、以下のＵＲＬよりダウンロードしてください。

URL: https://www.cgu.ac.jp/aboutcgu/employment.html

 8.審 査 方 法

(1)第一次審査････書類選考

(2)第二次審査････面接（第一次審査通過者に電話等にて個別に面接日を調整）

9.給 与  本学規程に準ずる

10.書類提出先

 〒270-1196 千葉県我孫子市久寺家 451 中央学院大学 教務課 渡邊 宛

「商学研究科教員応募書類 流通論特論」と朱記して送付してください。

  11.問い合わせ先  中央学院大学 教務課 渡邊

            04-7183-6514(教務課)  E-mail: k-wata@adm.cgu.ac.jp

  12.そ の 他  採否の結果は、決定次第応募者宛に通知致します｡

提出された一切の書類等は原則として返却いたしません｡

採用者の提出書類等の返却は致しませんが、不採用の場合、提出業績

の返却を希望する方は応募書類に返却先を記入したレターパック等送

料応募者負担で同封してください。

第二次審査（面接）時の交通費は自己負担となります。
以上